

فعالیت ۱۸۰ واحد موزاییک‌سازی در شهرستان رزن

هگمتانه، گروه شهرستان: سرپرست صنعت، معدن و تجارت رزن با بیان اینکه سهمیه ابلاغ اشتغال امسال این شهرستان در حوزه صنعت معدن ۲۷۵ نفر است، گفت: ۱۸۰ واحد موزاییک‌سازی در شهرستان رزن فعالیت می‌کنند. محمد سهیلی با اشاره به پرداخت تسهیلات اشتغال در شهرستان رزن اظهار کرد: از ۳۶ طرح توسعه پایدار روستایی مصوب شده در کارگروه استانی ۵ طرح با مبلغ ۵۶۵ میلیون تومان تسهیلات دریافت کرده‌اند. وی افزود: در حوزه تسهیلات فرآگیر از ۱۰ طرح معرفی شده ۳ طرح با یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت کرده‌اند و بقیه طرح‌ها نیز در بانک‌های عامل در دست بررسی است. سرپرست اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان رزن با بیان اینکه در حوزه تسهیلات پشتیبان نیز از ۸ طرح معرفی شده ۶ طرح با مبلغ ۲۲۵ میلیون تومان موفق به دریافت تسهیلات شده‌اند، تصریح کرد: این میزان تسهیلات برای ۶۰ نفر شغل ایجاد کرده است. سهیلی عنوان کرد: در حال حاضر نیز با تغییر رسته‌ها در توسعه روستایی و فرآگیر و مشاغل خانگی مستقل و پشتیبان‌ها تعداد ۷۵۴ متقاضی دریافت تسهیلات وجود دارد. وی افزود: با توجه به ظرفیت این شهرستان در رسته‌های موزاییک‌سازی با ۱۸۰ واحد، قطعات لاستیک‌سازی با ۷۰ واحد، سری‌دوزی و تولید پوشاک با ۱۴۰ واحد، قالیبافی با سه هزار و ۹۶۸ یافنده زن و مرد و کیف و کوله با ۲۶ واحد انتظار می‌رود با تغییر رسته‌ها اشتغال‌زایی مناسبی در شهرستان فراهم شود. وی گفت: سال گذشته از تعداد تعهد اشتغال این اداره که ۱۸۳ نفر بود، تعداد ۲۲۲ نفر در حوزه صنعت و تجارت ثبت سامانه رصد شدند و در راستی آزمایشی که از طریق نمایندگان استانداری، فرمانداری، دستگاه‌ها، شعبه تأمین اجتماعی، اداره تعاون و کار و اصحاب رسانه صورت گرفت ۹۸ درصد اشتغال‌ها ضمن سرکشی به واحدها مثبت بود.

اختصاص ۳ میلیارد تومان برای ایمن‌سازی محورهای ارتباطی نهاوند آغاز عملیات اجرایی زیرگذر شهرک نهاوند با ۲ میلیارد تومان اعتبار

هگمتانه، گروه شهرستان: نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای اسلامی گفت: نهاوند دارای سه محور حادثه‌خیز است که این محورهای حادثه خیز باید هر چه سریع‌تر ایمن سازی شوند.

حسن بهرام‌نیا در مراسم کلنگ‌زنی پروژه زیرگذر سه‌راهی شهرک در محور نهاوند - فیروزان که با حضور سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان و فرماندار نهاوند برگزار شد، اظهار کرد: شهرستان نهاوند در حال حاضر دارای سه نقطه حادثه‌خیز در محورهای نهاوند - بروجرد، نهاوند - ملایر و نهاوند - فیروزان به سمت کرمانشاه است که هر ساله در این محورها تصادفات زیادی رخ می‌دهد. وی تصریح کرد: با مساعدت وزیر راه و معاون وی سه میلیارد تومان اعتبار برای ایمن‌سازی این سه محور حادثه‌خیز در نظر گرفته شده است. بهرام‌نیا افزود: امیدواریم با کلنگ‌زنی پروژه زیرگذر سه راهی شهرک و بهره‌برداری از این پروژه بخشی از آمار تصادفات و تلفات جاده‌ای نهاوند را کاهش دهد.

* سرپرست راهداری همدان: عملیات اجرایی زیرگذر شهرک نهاوند با ۲ میلیارد تومان اعتبار آغاز شد

سرپرست راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان نیز گفت: عملیات اجرایی زیرگذر سه راهی شهرک شهرستان نهاوند با دو میلیارد تومان اعتبار آغاز شد. مصطفی پناهنده افزود: احداث این زیرگذر موجب ارتباط ۱۰ روستا و دو بخش شهرستان نهاوند با هم می‌شود.

فرمانده کل قوا در دیدار فرماندهان قرارگاه پدافند هوایی:

احتمال وقوع جنگ نظامی از لحاظ محاسبات سیاسی وجود ندارد نیروهای مسلح باید توان خود را روز به روز ارتقا دهند



یک عبادت و حسنه نزد پروردگار متعال است.

در این دیدار، امیر سرتیپ علیرضا صباحی‌فرد فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) ارتش گزارشی از اقدامات و برنامه‌های این قرارگاه بیان کرد.

کسب رتبه سوم تیمی ۲۶ نشان رهاورد بانوان کاراته کار همدان از مسابقات قهرمانی کشور



هگمتانه، گروه ورزش: دبیر هیأت کاراته همدان گفت: بانوان سبک کیوکوشین کان استان ۲۶ نشان کشوری را در یازدهمین دوره مسابقات کاراته قهرمانی بانوان کشور در شهر نطنز کسب کردند.

سیروس امینی در گفت‌وگویی اظهار کرد: در این پیکارها تیم منتخب همدان موفق به کسب ۹ طلا، ۶ نقره و ۱۱ برنز در دو بخش کاتا و کومیته (مبارزه) شد.

وی بیان کرد: در این دوره از مسابقات ۳۰۰ کاراته‌کا از ۱۰ استان در قالب ۱۰ تیم به مدت یک روز با یکدیگر به رقابت پرداختند.

امینی خاطر نشان کرد: تیم همدان نیز در بخش تیمی رتبه سوم را پس از تیم‌های تهران و نطنز به دست آورد.

وی یادآور شد: مسابقات کاراته قهرمانی بانوان کشور در ۶ رده سنی خردسالان، نونهالان، نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان برگزار شد و نفرات برتر این دوره از پیکارها به اردوی تیم ملی دعوت می‌شوند.

نمایندگان همدان در لیگ دسته سه فوتبال همگروه شدند

هگمتانه، گروه ورزش: دبیر هیأت فوتبال همدان با بیان اینکه رقابت‌های لیگ دسته سوم فوتبال کشور در پنج گروه برگزار می‌شود، گفت: نمایندگان این استان در رقابت‌های فصل جدید این لیگ همگروه شدند.

مهدی بوجاریان در گفت‌وگویی اظهار کرد: تیم‌های گرین کشاورز نهاوند و ذوب و فلزات بهار نمایندگان فوتبال استان همدان در این رقابت‌ها هستند.

وی بیان کرد: نمایندگان فوتبال همدان در گروه سوم این رقابت‌ها با تیم‌های کیمیا فرآیند تهران، شهید کلهر شهریار، شهاب تهران، پرسپولیس ذوقل، استقلال شوش چهارمحال، استقلال ملاتانی (گویم فارس)، تربیت سقر، شهرستان قروه، کاویان نقده، سولدوز نقده و شهید کاظمی همگروه شدند. بوجاریان خاطر نشان کرد: گرین کشاورز نهاوند فصل گذشته با کسب عنوان قهرمانی در رقابت‌های لیگ برتر استان همدان به مسابقات لیگ دسته سه صعود کرد. وی یادآور شد: دیدارهای این مرحله از مسابقات دوم مهر امسال آغاز می‌شود.

قهرمانان پرش با اسب جام آنادانا در همدان معرفی شدند

هگمتانه، گروه ورزش: مدیر روابط عمومی هیأت سوارکاری همدان گفت: قهرمانان مسابقات پرش با اسب جام «آنادانا» در بخش‌های بزرگسالان، نونهالان و نوجوانان معرفی شدند.

ایلیا محمدی در حاشیه این پیکارها اظهار کرد: در این پیکارها سوارکارانی از استان‌های قزوین، تهران، البرز، کرمان، همدان و کرمانشاه به مدت یک روز با یکدیگر به رقابت پرداختند. وی ادامه داد: در پایان این رقابت‌ها مانده صحراکار از همدان در رده مالکین، علیرضا بختیاری از همدان در رده ارتفاع ۱۳۵ سانتی متر بزرگسالان و سروش غروی از باشگاه دشت بهشت تهران در ارتفاع ۱۴۰ سانتی متر بزرگسالان عنوان‌های قهرمانی را کسب کردند. وی اضافه کرد: همچنین در رده سنی نونهالان فرزاد سهیل قاسمی از همدان، رده نوجوانان امین خواجهی از کرمان و در رده اسب‌های زایچه ایران ابوالفضل افتخاری از همدان رتبه‌های نخست را به دست آوردند.

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری همدان خبر داد

برگزاری دومین جشنواره «هر کودک یک باغبان» در بوستان مردم شهر همدان

(توضیح: رپرتاژ سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری (با عکس آزاد کار شود))

در راستای احترام به طبیعت و حفظ محیط زیست، برگزاری کارگاه آموزشی هنر خلاق با موضوع فضای سبز و اجرای یک برنامه شاد آموزشی در خصوص نقش و اهمیت فضای سبز و ضرورت حفظ و نگهداری آن را از محورهای این جشنواره عنوان کرد.

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری همدان تأکید کرد: به منظور افزایش اطلاعات آنان در رابطه با نقش و اهمیت فضای سبز شهری، غنی‌سازی بخشی از اوقات فراغت آنان با اجرای برنامه‌های فرهنگی و آموزشی و به خصوص ایجاد انگیزه برای نگهداری از فضای سبز از اهداف اصلی برگزاری این جشنواره هر کودک یک باغبان در همدان است.

وی همچنین با بیان اینکه کودک مشتاق به باغبانی پیش از هر چیز، به یک بستر برای کاشت گل و گیاه نیاز دارد، گفت: در خانه‌های آپارتمانی که امکان بستر زمینی برای این کار نیست بهتر است والدین با تهیه گلدان، کودک را به باغبانی تشویق کنند.

آزاد با بیان اینکه در حاشیه برگزاری جشنواره به چند گروه آموزشی به کودکان اصول اولیه باغبانی را آموزش خواهند داد، گفت: برگزاری مجسمه‌سازی، باغبانی، نقاشی طبیعت و اجرای برنامه‌های شاد در

هگمتانه، گروه رویداد: سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری همدان از برگزاری دومین جشنواره «هر کودک یک باغبان» در بوستان مردم شهر همدان خبر داد.

به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری، مهدی آزاد سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری گفت: دانش باغبانی برای کودک از علوم است که در تمام دنیا علاقه‌مندان بسیاری دارد و تأکید و سفارش زیادی نسبت به آن دارند، به همین منظور سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری همدان در راستای اشاعه فرهنگ نگهداری از گل و گیاه و ارتباط نزدیکتر کودکان با طبیعت و افزایش روحیه نشاط و شادابی کودکان دومین جشنواره هر کودک یک باغبان را برگزار می‌کند.

مهدی آزاد افزود: یکی از آسان‌ترین روش‌های ارتباط کودکان با محیط طبیعت پیرامون ارتباط با فضای سبز برشرد و گفت: کودکانی که از نخستین سالهای زندگی شاهد ارتباط بیشتری با فضای سبز و گل و گیاه داشته‌اند در بزرگسالی نیز ارتباط مثبت‌تری با محیط برقرار می‌کنند.

وی آموزش چهره به چهره کاشت گل به کودکان